— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

Ofício nº 79/2023

Chavantes, 06 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO,
Prefeito Municipal

CHAVANTES

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência os Autógrafos e o
Requerimento abaixo relacionados, aprovados pela Câmara Municipal de Chavantes (SP) em
Sessão Legislativa Ordinária realizada no dia 05 de dezembro de 2023.

AUTÓGRAFO Nº 83/2023- Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município Chavantes para
o Exercício de 2.024.

AUTÓGRAFO Nº 84/2023- Dispõe sobre concessão do Auxílio Alimentação extra para o mês
de dezembro de 2023 aos funcionários efetivos e comissionados da Câmara Municipal de
Chavantes e dá outras providências.
REQUERIMENTO Nº 27/2023- Autoria do Vereador Juraci Rodrigues.

Comunicamos, por fim, que a próxima Sessão Ordinária da Câmara
Municipal realizar-se-á dia 11 de dezembro de 2023.

Na oportunidade renovamos os protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,